別紙第４号様式（食鳥処理衛生管理者登録講習会　第１の６関係）
（登録講習会実施状況報告書）

文  　書  　番  　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
東京都知事　殿

（実施者住所・所在地）

（実施者氏名・名称）

（代表者氏名）

食鳥処理衛生管理者登録講習会の実施状況について（報告）

食鳥処理の事業の規制及び食鳥検査に関する法律第１２条第５項第４号による食鳥処理衛生管理者登録講習会を終了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

※講習会終了後、１か月以内に提出

別紙第４号様式（食鳥処理衛生管理者登録講習会　第１の６関係）
（登録講習会実施状況報告書）

講習会実施状況報告書

１　講習会の名称

２　講習会の実施期間及び日程
（２回以上に分けて開催するときは、各回ごとに区別して記入すること。）

３　講習会場の名称、所在地及び実施日程
（２回以上に分けて開催するときは、第１回、第２回の順に記入すること。）

４　実習を行う場所の名称、所在地及び実施日程
（２回以上に分けて開催するときは、第１回、第２回の順に記入すること。）

· 講習会場と実習を行う場所が同一の場合は、１項目に記載しても差し支えない。

５　受講者数及び修了者数

６　講習科目及び時間数

７　講師の氏名及び職業、その担当する講習科目並びに当該講習科目ごとの時間数

８　登録講習会収支予算書

９　登録講習会収支決算書

10　受講状況等
　　（出席状況や各講習科目の筆記試験等の実施状況など）

11　登録講習会修了者名簿